Veículo  para  atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Florânia/RN
Base legal: Para a presente contratação foi realizada a Dispensa
de  Licitação  nº  016/2023,  nos  moldes  do  art  75,II,  da  Lei
14.133/2021.
Valor total da contratação: R$ 27.000,00 ( vinte e sete mil reais),
sendo R$ 4.500,00  (quatro mil e quinhentos reais) mensais.
Vigência do Contrato: De Setembro de 2023 a Fevereiro de 2024

. Florânia/RN, 14 de Setembro de 2023